
                       令和３年６月２８日 

 

 保護者の皆様へ 

 

気仙沼市立鹿折中学校 

                                              校長 菅 原 定 志 
 
教育相談(三者面談)について（お知らせ） 

 

 梅雨の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，夏季休業中に教育相談を，下記の要領で実施いたします。 

 ご多用のこととは存じますが，ご出席いただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
１ 期 間（５日間） 

   ①７月２６日（月）   ②７月２７日（火）  ③７月２９日（木） 

   ④７月３０日（金）   ⑤８月 ３日（火） 
 
２ 面談時間 

   ①  １３：３０～  ⑤ １５：１５～ 

     ②  １３：５５～  ⑥ １５：４０～ 

     ③  １４：２０～  ⑦ １６：０５～ 

     ④ １４：５０～ 

 
３ 相談場所 
 
 ・各教室 
 
 ・控室は，１年生：被服室(2F)，２年生：学習室(2F)，３年生：図書室(3F)

となります。 
 
４ その他 
 
 ・詳しい面談日時については，学級担任からご連絡いたします。 
 ・上履きをご持参ください。 
 ・新型コロナウイルス対策として，検温，手指消毒，マスク着用のご協力

をお願いいたします。 
  ・駐車場は，体育館前または校庭東側通路をご利用ください。 
 ・保護者入口は生徒昇降口をご利用ください。 


